Алатырская районная

территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

9 сентября 2024 года                                                      № 98/559-V
	О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Алатырского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по одномандатным избирательным округам

В соответствии со статьей 70 Федерального закона от 12 июня 2002 г.         № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 48 Закона Чувашской Республики от 25 ноября 2003 г. № 41 «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», рассмотрев данные протоколов нижестоящих избирательных комиссия по результатам выборов депутатов Собрания депутатов Алатырского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по одномандатным избирательным округам, Алатырская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Алатырского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по 20 одномандатным избирательным округам состоявшимися и действительными.

2. Считать избранными депутатами Собрания депутатов Алатырского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по:

одномандатному избирательному округу № 1 Мартынова Александра Ивановича,
одномандатному избирательному округу № 2 Савина Александра Ивановича,
одномандатному избирательному округу № 3 Павленкова Сергея Валерьевича;

одномандатному избирательному округу № 4 Тазетдинова Самата Ильшатовича,
одномандатному избирательному округу № 5  Потапову Нину Борисовну,
одномандатному избирательному округу № 6 Сорокина Александра Николаевича,
одномандатному избирательному округу № 7 Герасимова Андрея Викторовича,
одномандатному избирательному округу № 8 Митина Александра Сергеевича,
одномандатному избирательному округу № 9 Колотова Дмитрия Владимировича,
одномандатному избирательному округу № 10 Кононцеву Наталью Викторовну,
одномандатному избирательному округу № 11 Самойлова Ивана Владимировича,
одномандатному избирательному округу № 12 Маторкина Фёдора Ивановича,
одномандатному избирательному округу № 13 Пильмана Георгия Владимировича,

одномандатному избирательному округу № 14 Абубекерова Фатиха Юрьевича,

одномандатному избирательному округу № 15 Карпова Анатолия Викторовича,
одномандатному избирательному округу № 16 Солдаева Дмитрия Николаевича,

одномандатному избирательному округу № 17 Михайлова Виталия Анатольевича,

одномандатному избирательному округу № 18 Тющина Юрия Николаевича,

одномандатному избирательному округу № 19 Степанова Владимира Ивановича,

одномандатному избирательному округу № 20 Уткина Евгения Константиновича.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

	Председатель

Алатырской районной территориальной

избирательной комиссии

	Е.Н. Буданова

	Секретарь

Алатырской районной территориальной

избирательной комиссии

	И.С. Кириллова